



# OBECNÍ ÚŘAD NOVÝ KRAMOLÍN

NOVÝ KRAMOLÍN 13, 344 01 DOMAŽLICE

INFO@NOVYKRAMOLIN.CZ, TEL: 379497683

Vyřizuje: Jana Knopfová  
Telefon: 724 028 532  
E-mail: info@novykramolin.cz  
Datum: 10. února 2022  
Číslo jednací: 00154/22/NK  
Spisová značka: 00029/22/NK  
Počet listů/příloh: 2/4  
Vaše značka ze dne: Vaše žádost ze dne 2. 1. 2022

Adresát:



**Věc:** Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obecní úřad Nový Kramolín obdržel dne 2. 1. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). Dne 9. 1. 2022 jste byl vyzván dle § 14 odst. 5 písm. a) InfZ k doplnění žádosti o identifikační údaje, což jste učinil k datu 17. 1. 2022. Dne 1. 2. 2022 jste byl vyzván o prodloužení lhůty pro poskytnutí informací o 10 dnů dle § 14 odst. 7 písm. a) a b) InfZ, tj. do 11. 2. 2022.

Vaše žádost zněla:

- 1) Kolik obec Nový Kramolín zaplatila pokut za celé současné volební období, a konkrétně za co. Žádám o kopie rozhodnutí o udělení pokut.
- 2) Žádám o informaci, kolik finančních prostředků zaplatila obec Nový Kramolín za právní služby, a konkrétně za jaké úkony za toto volební období
- 3) Žádám o informaci, kolik finančních prostředků si vyplatila starostka Knopfová za refundaci mzdy, a konkrétně za co za celé toto volební období
- 4) Žádám o informaci, kolik finančních prostředků vynaložila obec za údržbu veřejného prostranství v roce 2021.

Obecní úřad Nový Kramolín Vám jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 InfZ poskytuje následující informace:

K bodu 1)

Celkem 76.429,00 Kč; kopie rozhodnutí o udělení pokut jsou přílohami tohoto sdělení.

IČ: 00572292

DIČ: CZ00572292

Datová schránka: m2dbigm

Bank. účet: 23423321/0100



# OBECNÍ ÚŘAD NOVÝ KRAMOLÍN

NOVÝ KRAMOLÍN 13, 344 01 DOMAŽLICE

INFO@NOVYKRAMOLIN.CZ, TEL: 379497683

K bodu 2)

Celkem 62.835,00 Kč, a to za následující úkony:

rok 2020 – výpověď z prac. poměru, odvolání výpovědi, odpovědi protistraně, jednání před OS v Domažl., dohoda o ukončení prac. poměru, studium spisu, právní rozbor výpovědi, sepsání konceptu oznámení o zahájení správního řízení, schválení nájemní smlouvy, úprava dodatku k prac. smlouvě a plat. výměr, sepsání konceptu usnesení o zastavení řízení, kontrola smlouvy o bud. smlouvě, kupní smlouva, právní porada zřízení věc. břemene, posouzení vlastn. práva, sepis k přeložce sloupu VO, kontrola smlouvy o partnerství, žádost o doložení podkladů, studium stanovisek ke kanal. přípojce, sepis právní porady vklad. řízení;

rok 2021 – sepis přípisu, kupní smlouva.

K bodu 3)

Celkem 78.410,00 Kč.

Starostka obce sama sobě nic nevyplácí, od obce pobírá pouze měsíční odměnu za výkon své funkce, což bylo schváleno na ustavujícím zasedání zastupitelstva obce dne 30. 10. 2018. Refundaci její ušlé mzdy u obce uplatňuje zaměstnavatel starostky, jemuž je tato obcí vyplácena. Předmětem fakturace ušlé mzdy je řešení a vyřizování bezodkladných záležitostí obce v průběhu pracovní doby neuvolněné starostky tj. řízení probíhajících projektů, zajišťování finanční podpory obce formou dotací, přítomnost u probíhajících kontrol a šetření apod.

K bodu 4)

Celkem 260.159,57 Kč.

Jana Knopfová, starostka obce

Jana

Knopfová

Digitálně podepsal

Jana Knopfová

Datum: 2022.02.10

18:06:48 +01'00'

.....  
jméno, příjmení a funkce oprávněné úřední osoby

Přílohy:

Příkaz ČIŽP

Rozhodnutí KÚ PK

Rozhodnutí OIP

Výkaz nedoplatků OSSZ

IČ: 00572292

DIČ: CZ00572292

Datová schránka: m2dbigm

Bank. účet: 23423321/0100